
Fechay 30/abr./2024

hora de Impresibn 12:08 p. m.istolngresosRB_CP_2019

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado DiferenciaModificado Devengado Recaudado

(1) (6=5-1)(2) (3=1+2) (5)(4)
IMPUESTOS 0.0030.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS 0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

PRODUCTOS 99,771.03$0.00 $99,771.03 $99,771.03 $99,771.03$99,771.03

APROVECHAMIENTOS $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00

-308,647,550.29$415,783,763 75 $0.00 $415,783,763.75 $107,136,213.46$107,136,213.46

0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

Total $415,783,763.75 $99,771.03 $415,883,534.78 $107,235,984.49$107,235,984.49

-308,547,779.26Ingresos Excedentes
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INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Use KE
Rep: rptEst

Ampliaciones y 
Reducciones

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024



Fecha y 30/abr./2024

iestolngresosRB_CP_2019 hora de Impresion 12:08 p.m.

Ingreso

DiferenciaEstimado

(1) (6=5-1)

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

DERECHOS $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00

PRODUCTOS 0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00

-308,647,550.29$415,783,763.75 $0.00 $415,783,763.75 $107,136,213.46 $107,136,213.46

0.00

-308,547,779.26

(
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Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$99,771.03

$0.00

$0.00
$99,771.03

$0.00

$0.00
$99,771.03

$0.00

$0.00
$99,771.03

$0.00

0.00
99,771.03

0.00

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

$0.00
$415,783,763.75

$0.00
$99,771.03

$0.00
$415,883,534.78

$0.00
$107,235,984.49

$0.00
$107,235,984.49

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

______ Total__________________________
Ingresos Excedentes

Modificado
(3=1+2)

Ampliaciones y 
Reducciones 

(2)
Devengado

(4)
Recaudado

(5)

1IIs
Usr: KENl/V
Rep: rptEsfat



Fechay 30/abr./2024

hora de Impresion 12:08 p. m.I!StolngresosRB_CP_2(

LC.

Page 3

BRIEJzt
3Fl€lAL

vCONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Estado Analitico de Ingresos
I Del_01/ene./2024 Al 31/mar./2024

MTRA. M
ENCARGADA DE

cUsr:
Rep: rptEs1a3&RffiS

:ope^za\zala
MAYOR / /

\ / z
VX


